Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края
РЕШЕНИЕ
__15.11.2013___2013 № _198___                                         с. Новоегорьевское
О внесении изменения в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2012 № 88 «Об утверждении Программы социально-экономичес​кого развития муниципального об​разования Егорьевский район Алтайского края на период до 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 09.02.2011 № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», Уставом муниципального образования Егорьевский  район Алтайского края  Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести    в   решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2012 № 88 «Об утверждении Программы социально-экономичес​кого развития муниципального об​разования Егорьевский район Алтайского края на период до 2017 года» следующее изменение:
Раздел  2.2.8. «Развитие информационно-телекоммуникационных техно-логий» дополнить абзацем следующего содержания: «В целях обеспечения жителей населения района сотовой связью осуществить перевод земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения для эксплуатации базовой станции сотовой связи ОАО «Мегафон» в  с. Титовка Егорьевского района».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                       В.П. Абронов